
A.A. Nom. vincitori selezione per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Oncologia. pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°310 del 23/03/2011

OGGETTO: Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura temporanea di posti
della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina ONCOLOGIA.
Approvazione atti Collegio Esaminatore - FORMAZIONE GRADUATORIA DI
MERITO - Nomina vincitore.

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la deliberazione n. 30 del 26/01/2011, con la quale, è stata indetta, la
Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura temporanea di posti di Dirigente
Medico – Disciplina ONCOLOGIA, a seguito della richiesta di sostituzione del Dr. Gianluca
Doa, Dirigente Medico a tempo indeterminato, in aspettativa senza assegni per un periodo di
dodici mesi, inoltrata dal Dr. Salvatore Salis, Direttore dell’Unità Operativa Hospice;

RITENUTO che alla predetta Selezione è stata data sufficiente diffusione con la
pubblicazione del relativo avviso sul sito Aziendale;

PRESO ATTO che alle ore 14.00 del giorno 22/02/2011, data di scadenza per la
presentazione delle domande di partecipazione alla Selezione in parola, sono pervenute a questa
Azienda USL n. 13 domande di ammissione;

ACCERTATA, da parte del Servizio del Personale, la regolarità di tutte le domande
pervenute, nonché il possesso dei requisiti specifici richiesti dal bando da parte dei candidati
partecipanti al fine dell’ammissione alla selezione di cui all’oggetto;

VISTO il verbale dei lavori del collegio esaminatore, agli atti del Servizio del
Personale, nel quale sono stabiliti i criteri da seguire per l'attribuzione dei punteggi;

RITENUTO di dover procedere alla predisposizione della graduatoria di merito in
base alla valutazione dei titoli ed alla valutazione del colloquio dei candidati che si sono
presentati a sostenere lo stesso, a seguito di convocazione, in data 14/03/2011;

VISTE, al riguardo, le valutazioni relative alle pubblicazioni, titoli scientifici e
curriculum professionali, espresse dal Collegio sulla base dei criteri di cui sopra e riportate nel
predetto verbale;



A.A. Nom. vincitori selezione per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Oncologia. pag. 2 di 4

RITENUTO di adeguarsi e di fare proprie le valutazioni predette;

VISTO il D. Lgs.vo 165/2001;

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 368/2001;

VISTA la L.R. 28/07/2006, n. 10;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 31/47 del
30/12/2010, relativa alla nomina del Commissario dell’Azienda Sanitario di Nuoro;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore
Sanitario, resi ai sensi dell’art. 7, secondo paragrafo dell’atto aziendale ;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

a) Di ammettere alla Pubblica Selezione, per titoli e colloquio, per la copertura di posti
nella posizione di Dirigente Medico disciplina ONCOLOGIA, tutti i candidati che si sono
presentati a sostenere il colloquio, che si è svolto in data 14/03/2011, tutti in possesso dei
requisiti specifici richiesti dal bando;

b) Di procedere alla formazione della seguente graduatoria di merito dei concorrenti alla
Selezione della posizione funzionale di Dirigente Medico - Disciplina ONCOLOGIA:

N NOMINATIVO Luogo di nascita

Data di

Nascita PUNTI

1) MUDU MARIA CATERINA CAGLIARI 03/10/1965 40,50

2) SANNA VALERIA SASSARI 23/01/1977 38,44

3) MASALA ALESSANDRO SASSARI 21/05/1980 36,39

4) SOTGIA MARIA IGNAZIA OZIERI 29/01/1973 34,28

5) FRAU BARBARA CAGLIARI 25/11/1970 31,49

6) PISANU LAURA SASSARI 08/06/1977 30,49

7) PATTERI ELENA LANUSEI 16/06/1979 29,04

8) MAROGNA STEFANIA SASSARI 04/01/1964 27,22

9) PICCIAU VALENTINA CAGLIARI 04/06/1975 25,56

10) SCHIRRA VALERIA GHILARZA 14/10/1973 25,50

c) Di autorizzare l’assunzione a tempo determinato, per inderogabili esigenze di servizio,
presso l’U.O. Hospice dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, della Dott.ssa MUDU MARIA



A.A. Nom. vincitori selezione per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Oncologia. pag. 3 di 4

CATERINA nata a Cagliari il 03/10/1965, 1^ classificata nella graduatoria di merito
della selezione di cui trattasi con punti 40,50 , in sostituzione del dott. Gianluca Doa,
Dirigente Medico di Oncologia a tempo indeterminato, in aspettativa senza assegni per
un periodo di dodici mesi e comunque fino al rientro del titolare;

d) Di nominare i successivi, in ordine di graduatoria, in caso di rinuncia della candidata
prima classificata;

e) Di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale;

f) La spesa relativa all’assunzione oggetto del presente provvedimento, di €. 73.480/00
graverà sul conto 440.010.010.0010, denominato “Costi per il Personale del Ruolo Sanitario”
sull’esercizio finanziario 2011.

IL COMMISSARIO

f.to Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dr. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Salvatore Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Estensore della delibera

f.to Secci Ida



A.A. Nom. vincitori selezione per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Oncologia. pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 23/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

- Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


